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 תנאי קבלה: קבלה לתואר השני בהיסטוריה  

 דרור גולדברג  פיתוח הקורס: ד"ר 

 
 תיאור הקורס

במאה השבע עשרה אמריקה הייתה מעבדת הניסויים הגדולה בעולם לסוגי כסף. בעוד הספרדים  
כסף   היה  האחרות  במושבות  במושבותיהם,  כסף  המתכת  של  ענק  כמויות  ומטביעים  כורים 

שיני   רובה,  כדורי  טבק,  תבואה,  כגון  בצד ם,  יתניי וולאלטרנטיבי  צדפים,  וחרוזי  בונה,  פרוות 
ניסיונות בנקאיים חלוציים בסביבה כלכלית מאתגרת. לקראת סוף המאה, מושבה אנגלית המציאה  
שמגובה   שטר  )או  יקרה  ממתכת  מטבע  במקום  כמותו.  את  לקבוע  חדשה  ודרך  חדש  כסף  סוג 

רק בחובתה    במטבע(, שכמותו נקבעת על ידי הרשות המבצעת, במסצ'וסטס הומצא שטר שמגובה
של הרשות המבצעת לקבלו בתשלומי מיסים, וכמות השטרות נקבעה על ידי ועדה שייצגה הסכמה  

ו חוקי  הילך  כיום  נקראים  האלה  החידושים  שני  רחבה.  הבסיס -ציבורית  והם  מוניטרית,  ועדה 
 למערכת הכספית של המדינה המודרנית. 

האחרונות   ההמצאות  התרחשו  ומדוע  כיצד  באמריקה?  דווקא  האלה  הניסויים  כל  קרו  מדוע 
במושבה שהייתה במשבר קיומי, שעד אז קיבלה בעיקר תירס בתשלומי מיסים, וכעבור שנתיים  
שקעה בטירוף של משפטי המכשפות בסיילם? מדוע החידושים האלה נזנחו והומצאו מחדש במאה 

הקורס ידון בהתפתחות הכסף במושבות הלא איבריות באמריקה מאז    העשרים בארצות הברית?
ראשיתן ועד סוף המאה השבע עשרה. תפקיד מפתח יינתן למהפכות הפוליטיות והמחלוקות הדתיות  
באנגליה, וכן למבנה החוקתי, החברתי והכלכלי של המושבות האנגליות. הדיון יישען על תיאוריות  

בהק וייערך  המצאות  ושל  כסף  המוקדמת  של  החדשה  בעת  נוספות  נרחבות  תמורות  של    –שר 
 המהפכה המדעית, המהפכה הצבאית, וראשית הנאורות.

 
 נושאים מרכזיים 

 המושבות האנגליות באמריקה: הסיבות להקמתן, חבלי לידה -
 חוקה, חקיקה, ושלטון במושבות  -
 חברה, דמוגרפיה, ותרבות במושבות  -
 כלכלה, כסף, ואשראי: תיאוריה ויישום במושבות  -
 השפעת המהפכות באנגליה על אמריקה  -
 מלחמות המושבות ומימונן  -
 כיצד ומדוע נולדות המצאות?  -
 היחוד של מסצ'וסטס ופריצת הדרך שלה -
 הקשר תרבותי: מדע, מכשפות, ונאורות  -
 

 חומרי הלימוד 
 מקראות מחקרים ומקורות

 
 דרישות הקורס 

 (.  70%)רפרט מסכם ו (30%)מטלה 
 עד חודשיים מיום סיום הסמסטר.רפרט המסכם להגיש את היש 

 .הסטודנטים נדרשים לנוכחות בכל המפגשים ולהשתתפות פעילה במהלך הקורס
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 הקורס(.   של ז"לנ )הנוספות

הלימוד בכיתה כפוף למספר הנרשמים. במקרים בהם מספר הנרשמים נמוך, הקורס יתקיים באופן  . 2
 .מקוון בלבד


